
BCC Eiker
2023 har vært et minnerikt år med et høyt aktivitetsnivå for både unge og eldre i BCC Eiker. 
Lokalmenigheten takket ja til å arrangere årets internasjonale høststevne på Brunstad, hvor mange av 
medlemmene var med å bidra med frivillig innsats gjennom forberedelser. Året har bydd på ukentlige 
samlinger for barn, ungdom og eldre, hvor både trosopplæring, turer, dugnad, høytidsstevner og ulike 
aktiviteter har stått sentralt.

Mange medlemmer var med å arrangere 
høststevne i samarbeid med BCC Event. 
Det ble lagt ned mye tid og frivillig innsats 
til planlegging og gjennomføring av ulike 
programelementer som aktiviteter for 
barn og unge, dekor, middag for seniorer 
og en misjonsfest med temaet “Ha tro 
til Gud”. Til misjonsfesten ble mange av 
medlemmene engasjert i en filminnspilling 
som skulle visualisere historiske hendelser 
fra Bibelen. Både unge og eldre stilte opp som 
skuespillere, statister og crew. 

Høststevne med misjonsfest 

medlemmer
659

åpne 
arrangementer

46
arrangementer for 
medlemmer

97

Aktiviteter og trosopplæring for barn
Barna i BCC Eiker har fått delta på 
ulike aktiviteter med mål om å bidra til 
trosopplæring, mestring og gode minner for 
livet. Samlinger for barn i søndagskolealder 
har inneholdt aktiviteter og kreative oppgaver 
om Bibelens historier og budskap. Et av 
høydepunktene var en festlig aktivitetsdag der 
barna fikk være med på en spennende reise 
tilbake i tid, og oppleve historiske hendelser 
fra Bibelen gjennom filmer og oppgaver, dette 
ved bruk av ressurser fra BCC Media.

I 2023 hadde BCC Eiker totalt anskaffede midler på 17,7 millioner kroner. Disse midlene kommer 
hovedsakelig fra gaver gitt av medlemmer, i tillegg til finansinntekter, utleieinntekter, offentlige 
tilskudd og andre inntekter. Av dette har 7,4 millioner gått til å dekke kostnadene for medlemmenes 
deltakelse på stevner/konferanser på Oslofjord Convention Center. Den største kostnadsposten 
utover dette er leie av ulike lokaler til bruk i aktiviteter og samlinger for både barn, ungdom, voksne og 
seniorer. Her inngår leie av Fredfoss Kulturpark, leie av Jøstanrud Gård, samt leie av Oslofjord Arena. 
BCC Eiker bidro med 5,6 millioner kroner i gave til misjonsvirksomheten i BCC-forbundet, samt gave 
på 0,5 millioner kroner i støtte til lokalt kristent ungdomsarbeid. Årets aktivitetsresultat ble negativt 
med 2,5 millioner kroner som dekkes av annen formålskapital. Ved utgangen av 2023 utgjør denne 
15,2 millioner kroner. Til tross for et negativt aktivitetsresultat i 2023, er BCC Eiker sin økonomiske 
situasjon god. 

Slik brukte vi midler til vårt formål 

Aktiviteter for ungdom
2023 har vært et år med et rikt aktivitetstilbud 
for de rundt 200 ungdommene i BCC Eiker. I 
tillegg til festlige samlinger som julebord og 
16. mai-fest, har det vært arrangert ukentlige 
ungdomsmøter med kristen trosforkynnelse, 
etterfulgt av sosiale aktivitetstilbud som 
volleyball, bordtennis, videospill og kaffebar. 
Det har også pågått ukentlige aktiviteter 
i vår samarbeidende forening, Brunstad 
Ungdomsklubb Eiker, og bibelundervisning 
med en påfølgende avslutningsfest hvor alle 
medlemmene var velkomne. 
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